SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CAF Núcleo de Contratos.

Rua Líbero Badaró, 425, 32º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-905
Telefone: 3913-4000

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01 DO CONTRATO 019/SMPED/2024

Síntese (Texto do Despacho)

FLÁVIO ADAUTO FENÓLIO, Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência -
SMPED, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.082.743/0001-60, no uso das atribuições conferidas por Lei, e
com base nas informações e documentos contidos no presente, designo os servidores abaixo indicados
para a fiscalização e atestação das contratações dos serviços desta Pasta, os quais deverão desempenhar
suas funções nos termos do artigo 121 do Decreto Municipal nº 62.100/22.

Termo de Contrato: N° 019/SMPED/2024

Contratante: Prefeitura do Município de São Paulo - Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência -
SMPED.

Contratada: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO – PRODAM-SP – S.A.,  CNPJ  nº 43.076.702/0001-61.

Objeto: Prestação de Serviços de SUSTENTAÇÃO DE TIC visando atender as necessidades de TIC –
Tecnologia da Informação e Comunicação para suporte e operação dos negócios para à SECRETARIA
MUNICIPAL DE PESSSOA COM DEFICIÊNCIA -SMPED, compatíveis com a sua finalidade e relacionados na
Proposta Comercial PC- SMPED-240419-65 (Doc. SEI 102442384).

Vigência: 06/05/2024 até o dia 06/05/2027.

Fiscal titular: Benjamin Lobão da Silveira Filho - RF nº 779.733-8.

Fiscal suplente: Danilo Silva de Souza – RF: 945.046.7.

Publique-se no DOC para os devidos fins e efeitos legais.

Em seguida, encaminhe-se à Divisão de Orçamento e Finanças para as providências cabíveis.

São Paulo/SP, 04 de dezembro de 2024.

FLÁVIO ADAUTO FENÓLIO Chefe de Gabinete SMPED/GAB/CG

Anexo I (Número do Documento SEI)

102787038

Data de Publicação

05/12/2024

Atos do Executivo nº 1229062
Disponibilização: 06/12/2024
Publicação: 06/12/2024

Apostilamento 001/SMPED/2024 (115420050)         SEI 6065.2024/0000232-9 / pg. 1

Flávio Adauto Fenólio
Chefe de Gabinete
Em 05/12/2024, às 12:22.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 115420050 e o código CRC A6BA45F3.

Referência: Processo nº 6065.2024/0000232-9 SEI nº 115420050

Apostilamento 001/SMPED/2024 (115420050)         SEI 6065.2024/0000232-9 / pg. 2

	Apostilamento 001/SMPED/2024 (115420050)